平成 17 年 7月 4 日

報道関係者各位

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代表取締役社長        菊川 曉

本 社 所 在 地         東京都渋谷区渋谷 3-12-22

ｅ－マイニング セミナー

『バズ(Buzz)を追え！～ネットの書込みに潜むチャンスとリスク～』

開催のご案内

株式会社ガーラ（東京都渋谷区 代表取締役：菊川 曉）は、インターネット上の情報クリッピン

グサービス「ｅ－マイニング」を提供しております。

今般、インターネット環境は、ブログの普及等もあり、企業をとりまく経営環境においても、生活

者のライフスタイルにおいてもインターネット上の情報の重要性が以前にも増しており、特に企業に

おいて、リスクマネージメントやマーケティングへの影響度が高まっております。
この度、株式会社ガーラでは、インターネット上のコミュニケーションによって生まれる生活者発

信情報(口コミ) Buzz：)をいかに利用するか、また、監視していくかを考えるきっかけとしていただ
く、ｅ－マイニングセミナー『バズ(Buzz)を追え！～ネットの書込みに潜むチャンスとリスク～』を
下記の内容にて開催いたしますのでお知らせいたします。

記

【日時】2005 年 7 月 28 日（木） 13:00～17:00

【会場】六本木アカデミーヒルズ 49 オーディトリアム

    （東京都港区六本木 6-10-1 六本木ヒルズ森タワー49F）

地図： http://www.academyhills.com/map/map.html

【内容】 『バズ(Buzz)を追え！～ネットの書込みに潜むチャンスとリスク～』
・「今日のネットコミュニケーション」
  株式会社電通 関西支社 インタラクティブコミュニケーション局
   秋山 隆平局長

・「ネット掲示板を運営するということ」
  ２ちゃんねる 管理者
   西村 博之氏
・「ネットコミュニケーションの功罪」
  橋下綜合法律事務所
   橋下 徹弁護士
・パネルディスカッション「今後のネットコミュニケーション」

【お申し込み及びお問合せ先】

    当社ホームページよりお申し込みください

http://www.gala.jp/

株式会社ガーラ データマイニング事業部

TEL：03-5778-0330  e-mail：em@galajp

【定員】150 名 定員になり次第締め切らせていただきますので、お早めにお申し込みください。

【費用】30,000 円

      《報道関係者のお問合せ先》

       株式会社ガーラ 管理本部 藤田公司

       TEL:03-5778-0324  e-mail:ir@gala.jp